Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2015 года №51

О проведении  новогодних праздников на территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

      В связи с проведением новогодних праздников на территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Постановляю:
1.  Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению новогоднего праздника 2016 года по сельскому поселению Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
2.Рекомендовать руководителям учреждений, находящихся на территории сельского поселения Соколовский сельсовет  принять необходимые меры  по соблюдению пожарной безопасности и  назначить ответственных лиц за противопожарное состояние учреждений на время новогодних праздников.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

                         Республики Башкортостан                              А.К.Шарафутдинов

Приложение

к постановлению

                                                                              главы сельского поселения Соколовский сельсовет
 муниципального района

Давлекановский район
Республики Башкортостан

 04 декабря  2015 года № 51
План мероприятий

по подготовке и проведению новогоднего праздника 2016 года по сельскому поселению Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	№

п/п
	Мероприятия
	Место проведения
	Сроки
	Ответственные

	1
	Конкурс рисунков

«Здравствуй Новый год»
	МБОУ НОШ д.Соколовка
	2 неделя декабря
	Минибаева З.М.(по согласованию)
Миниахметова Г.Ю. .(по согласованию)

	2
	Изготовление новогодних игрушек
	МБОУ НОШ д.Соколовка
	3 неделя декабря
	Учителя нач.классов

Воспитатели(по согласованию)

	3
	«Новогодняя мозаика» Новогоднее оформление территории ОУ
	МБОУ НОШ д.Соколовка
	4 неделя декабря
	Коллектив ОУ(по согласованию)

	4
	Подготовка к Новому году
	МБОУ НОШ д.Соколовка
	4неделя декабря
	Учителя нач.классов

Воспитатели(по согласованию)

	5
	Беседа на тему «Безопасный Новый год»
	МБОУ НОШ д.Соколовка
	24.12.2015г.
	Учителя нач.классов

Воспитатели(по согласованию)

	6
	Новогоднее представление

«Приключения у новогодней елки»
	МБОУ НОШ д.Соколовка
	29.12.2015г.
10.00 ч.
	Коллектив ОУ
(по согласованию)

	7
	Участие в районных новогодних представлениях
	МБОУ НОШ д.Соколовка
	с  1-13 января 2016г.
	Родители(по согласованию)

	8
	Книжная выставка «Снежная сказка»
	Библиотека
	25.12.2015г.
	Баскакова А.А. (по согласованию)

	9
	Конкурс детских рисунков «Моя семья, Новый год и Я»
	Библиотека
	28.12.2015г.
	Баскакова А.А.
(по согласованию)

	10.
	Рождественские чтения «Волшебный мир зимней сказки»
	Библиотека
	07.01.2016г.
	Баскакова А.А.
(по согласованию)

	11
	Игровая программа для детей «Одна снежинка, еще не снег»
	СДК
	12.12.2015г.

18.00 ч.
	Ганиева Г.Ш.
(по согласованию)

	12
	Оформление стенгазеты к новогодним праздником «С новым годом»
	СДК
	25.12.2015г.
	Ганиева Г.Ш. (по согласованию) Ганеев А.М. (по согласованию)

	13
	Приобретение призов, подарков к проводимым мероприятиям
	СДК
	23.12.2015г.
	Ганиева Г.Ш. (по согласованию) Ганеев А.М. (по согласованию)

	14
	Изготовление и установка декорации к Новому году
	СДК
	3 неделя декабря
	Ганиева Г.Ш. (по согласованию) Ганиев А.М. (по согласованию)

	15
	Установка  горьки и елки, вывешивание гирлянд на территории клуба
	СДК
	26.12.2015
	Ганиева Г.Ш. (по согласованию) Ганеев А.М. (по согласованию)

	16
	Новогоднее представление «Про обезьянки Монти»
	МБОУ НОШ д.Соколовка
	29.12.2015

11.00 ч
	Ганиева Г.Ш.

	17
	Новогоднее представление «Здравствуй год Обезьяны»
	СДК
	30.12.2015

19.00ч
	Ганиева Г.Ш. (по согласованию) Ганиев А.М. (по согласованию)

	18
	Новогодняя дискотека «У новогодней Ёлки»
	СДК
	31.12.2015г.

21.00ч.
	Ганиева Г.Ш. (по согласованию) Ганиев А.М. (по согласованию)

	19
	Танцевальный вечер «Новогоднее диско»
	СДК
	01.01.2016г.

21.00 ч.
	Ганиев А.М. (по согласованию)

	20
	Познавательная программа «День зимних загадок»
	СДК
	02.01.2016г.

15.00ч
	Ганиева Г.Ш.(по согласованию)

	21
	Новогодняя дискотека
	СДК
	03.01.2016г.

21.00ч
	Ганиев А.М. (по согласованию)

	22
	Познавательная программа «Народные приметы»
	СДК
	04.01.2016г.

15.00ч
	Ганиева Г.Ш.(по согласованию)

	23
	Новогодняя дискотека
	СДК
	05.01.2016г.

21.00ч
	Ганиев А.М. (по согласованию)

	24
	Спортивно- игровая

Программа «Зимние забавы»
	СДК
	06.01.2016г.

15.00ч
	Ганиев А.М. Ганеев А.М. (по согласованию)

	25
	Игровая программа «Рождественский хоровод»
	СДК
	07.01.2016г.

21.00ч
	Ганиева Г.Ш.(по согласованию)

	26
	Дискотека «Рождественский разгуляй»
	СДК
	08.01.2016г.

21.00ч
	Ганиев А.М. (по согласованию)

	27
	Игровая программа «Царь горы»
	СДК
	09.01.2016г.

15.00ч
	Ганиев А.М. (по согласованию)

	28
	Караоке «Про новый год»
	СДК
	10.01.2016г.

21.00ч
	Ганиев А.М. (по согласованию).

	29
	Конкурс «Зимние песни»
	СДК
	11.01.2016г.

21.00ч
	Ганиева Г.Ш.(по согласованию)

	30
	Новогодняя дискотека
	СДК
	12.01.2016г.

21.00ч
	Ганиев А.М. (по согласованию)

	31
	Народное гулянье «Старый Новый год»
	СДК
	13.01.2016г.

21.00ч
	Ганиева Г.Ш. (по согласованию) Ганеев А.М. (по согласованию)